
Id: 0C3BE510-196B-4186-83AE-8539F11159D0. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 211/2016 

 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli  do ochrony lokali obwodowych komisji  do 

spraw referendum w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami 

Na podstawie § 2 ust. 1 i ust.2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 

ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. poz.1152), w związku 

z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Kielcach I z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Prezydenta Miasta Kielce 

przed upływem kadencji zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

 Wyznacza się niżej wymienionych przedstawicieli Prezydenta Miasta Kielce                                     

do sprawowania ochrony lokali obwodowych komisji  ds. referendum w czasie przerwy                   

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w referendum gminnym                  

w sprawie odwołania Prezydenta Miasta Kielce przed upływem kadencji zarządzonym                     

na dzień 12 czerwca 2016 r.: 

1. Zegadło Jacek, zamieszkały gm. Piekoszów 

2. Kmieć Bogusław, zamieszkały Kielce 

3. Ślązak Tomasz, zamieszkały Kielce 

4. Żak Rafał, zamieszkały Kielce 

5. Wydrych Grzegorz, zamieszkały Kielce 

6. Kukla Mirosław, zamieszkały Bobrza 

7. Czyż Robert, zamieszkały Kielce 

8. Grosicki Grzegorz, zamieszkały Micigózd 

9. Moszczyński Marcin, zamieszkały Kielce 

10. Sarnat Krzysztof, zamieszkały Mniów 

11. Kołodziej Ireneusz, zamieszkały Kielce 

12. Cecot Anna, zamieszkała Kielce 

13. Czaja Marcin, zamieszkały Kielce 

14. Matuszewski Grzegorz, zamieszkały Kielce 

15. Kędzierska Karolina, zamieszkała Kielce 

16. Trojanowski Piotr, zamieszkały Kielce 

17. Walczak Mateusz, zamieszkały Kielce 



Id: 0C3BE510-196B-4186-83AE-8539F11159D0. Przyjety Strona 2 

 

18. Grzela Piotr, zamieszkały Kielce 

19. Maj Marcin, zamieszkały Kielce 

20. Mazur Marcin, zamieszkały Kielce 

21. Starz Arkadiusz, zamieszkały Kielce 

22. Wierzba Iza, zamieszkała Kielce 

23. Żądło Zbigniew, zamieszkały Kielce 

24. Roliński Marcin, zamieszkały Kielce 

25. Wydra Artur, zamieszkały Kielce 

26. Kuśmierz Cezary, zamieszkały Jędrzejów 

27. Mazur Dominik, zamieszkały gm. Zagnańsk 

28. Próchnicki Tomasz, zamieszkały Siekierno Podchmielowiec 

29. Rotszejn Krzysztof, zamieszkały gm. Łączna 

30. Sarnat Paulina, zamieszkała Zgórsko 

31. Sołtys Marek, zamieszkały gm. Morawica 

32. Stoga Karol, zamieszkały gm. Chęciny 

33. Szewczyk Marcin, zamieszkały Chęciny 

34. Wawrzoła Łukasz, zamieszkały Chęciny 

35. Wzorek Szymon, zamieszkały Wilków 

36. Łukasik Mariusz, zamieszkały Kielce 

37. Zygarowicz Łukasz, zamieszkały Chęciny 

38. Adamczyk Krzysztof, zamieszkały gm. Sobków 

§ 2.  

Przedstawiciele, o których mowa w § 1 zapewnią ochronę lokali, polegającą na sprawowaniu 

stałego, zewnętrznego dozoru  oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń zamkniętych lokali 

Obwodowych  Komisji  ds. Referendum w dziewiętnastu dwuosobowych zespołach                        

na podstawie pisemnych upoważnień. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


